28/04/2022 08:54 Gmail - IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO Nº 2022.03.21.01 - PE - FMS

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=f7da712342&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1731102842282237387&simpl=msg-f%3A1731102… 1/1

Tejucuoca Licitacao <licitacaotejucuoca@gmail.com>

IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO Nº 2022.03.21.01 - PE - FMS
1 mensagem

Comercial Coaph <comercial@coaph.com.br> 25 de abril de 2022 14:42
Para: licitacaotejucuoca@gmail.com, Juridico Coaph <juridico@coaph.com.br>, Filipe França
<filipefranca@coaph.com.br>

Sr. Pregoeiro, segue em anexo nossa impugnação ao PREGÃO ELETRONICO Nº 2022.03.21.01 - PE - FMS, não
conseguir anexar o documento junto ao BLL, ENCAMINHAMOS POR AQUI TAMBÉM E CONTINUAMOS NO
AGUARDO DOS ESCLARECIMENTOS SOLICITADOS.

Atenciosamente,
Ana Lourdes Cavalcante
Comercial  - COAPH SAÚDE
85-30393030 | 99192.6114
comercial@coaph.com.br
www.coaph.com.br

Impugnação ao Edital - COAPH - Tejuçuoca.pdf
407K

mailto:daniel.oliveira@coaph.com.br
http://www.coaph.com.br/
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=f7da712342&view=att&th=18061cdcffe6ddcb&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l2f04zue0&safe=1&zw